EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº  2701001-2023-DP

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  2701001-2023-DP  -  CONTRATO  Nº  202302020003   -
ORIGEM: DISPENSA Nº 2701001-2023-DP- CONTRATANTE: Camara Municipal de Deputado
Irapuan Pinheiro - CONTRATADA(O).....: ANTONIO BATISTA DA SILVA  OBJETO: Locação
de  Imóvel  em bom estado  de  conservação  com capacidade  para  guarda  dos  bens  em desuso,
arquivos e almoxarifado da Câmara de Dep. Irapuan Pinheiro – VALOR TOTAL ATUALIZADO:
R$  9.600,00  (nove  mil  e  seiscentos  reais)  –  NOVA  VIGÊNCIA:  02/02/2025   -  DATA  DA
ASSINATURA: 31 de janeiro de 2024